
Søren Schou Holding ApS

CVR-nr.: 40107762

Øresundsvej 156 5 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2024

Søren Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Søren Schou Holding ApS
Øresundsvej 156 5 tv
2300 København S

CVR-nr.: 40107762

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 386.574, der anses for meget tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-29.354	-7.750
Bruttoresultat		-29.354	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		-29.354	-7.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		292.500	339.500
Andre finansielle indtægter		149.938	3.959
Øvrige finansielle omkostninger		0	-326
Ordinært resultat før skat		413.084	335.383
Skat af årets resultat		-26.510	0
Årets resultat		386.574	335.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	111.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-151.040	0
Overført resultat		415.614	224.383
I alt		386.574	335.383

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		917.040	775.580
Finansielle anlægsaktiver i alt		917.040	775.580
Anlægsaktiver i alt		917.040	775.580
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	157.500
Andre tilgodehavender		2.775	0
Tilgodehavender i alt		2.775	157.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		640.521	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		640.521	
Likvide beholdninger		35.596	542.696
Omsætningsaktiver i alt		678.892	700.196
AKTIVER I ALT		1.595.932	1.475.776

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		602.040	753.080
Overført resultat		787.882	477.308
Forslag til udbytte		122.000	111.000
Egenkapital i alt		1.561.922	1.391.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Skyldig selskabsskat		26.510	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	76.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.010	84.388
Gældsforpligtelser i alt		34.010	84.388
PASSIVER I ALT		1.595.932	1.475.776

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0